UBND HUYỆN LẠC THỦY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO  DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-GD&ĐT

V/v báo cáo thống kê lộ trình kiểm tra, đánh

giá, công nhận thư viện đạt chuẩn mức độ 1,

mức độ 2 theo quy định tại Thông tư số

16/2022/TT-BGD&ĐT của Bộ GD&ĐT

Lạc Thủy, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình.

Thực hiện Công văn số 1355/SGDĐT-VP ngày 17/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hòa Bình về việc thực hiện một số nhiệm vụ liên quan đến công tác

thư viện trước khi kết thúc năm học 2023-2024.

Phòng GD&ĐT huyện Lạc Thủy báo cáo thống kê lộ trình kiểm tra, đánh

giá, công nhận thư viện đạt chuẩn mức độ 1, mức độ 2 theo quy định tại Thông tư

số 16/2022/TT-BGD&ĐT của Bộ GD&ĐT, cụ thể như sau:

* Tổng số: 33 trường; Trong đó: 02 trường Tiểu học, 02 trường THCS, 14

trường TH&THCS, 15 trường Mầm non.

- Số thư viện Công nhận theo Quyết định 01/2003/BGD&ĐT: 14.

- Số thư viện Công nhận theo Thông tư 16/2022/BGD&ĐT: 04.

- Số thư viện chưa Công nhận theo Thông tư 16/2022/BGD&ĐT: 29.

- Biểu thống kê lộ trình kiểm tra, đánh giá, công nhận thư viện đạt chuẩn

mức độ 1, mức độ 2 theo quy định tại Thông tư số 16/2022/TT-BGD&ĐT của Bộ

GD&ĐT.

 (Danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo thống kê lộ trình kiểm tra, đánh giá, công nhận thư viện

đạt chuẩn mức độ 1, mức độ 2 theo quy định tại Thông tư số 16/2022/TT-BGD&ĐT

của Bộ GD&ĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, PTP Phụ trách;

- CM MN, TH, THCS;

- Website ngành;

- Lưu: VT (Ta.03b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Thị Thúy Hà

2

BÁO CÁO THỐNG KÊ

Lộ trình kiểm tra, đánh giá, công nhận thư viện đạt chuẩn mức độ 1, mức độ 2 theo quy định tại

Thông tư số 16/2022/TT-BGD&ĐT của Bộ GD&ĐT.

(Kèm theo Công văn số         /GD&ĐT-BC ngày      /5/2024)

TT

Đơn vị

Công nhận theo Quyết định

01/2003/BGD&ĐT

Đã Công

nhận theo

Thông tư

16/2022/BG

D&ĐT

Lộ trình Công

nhận theo

Thông tư

16/2022/BGD

&ĐT

Ghi chú

Chuẩn Tiên tiến Xuất sắc MĐ1 MĐ2 MĐ1 MĐ2

1 Trường Tiểu học Thanh Hà    2022   2027

2 Trường Tiểu học thị trấn Chi Nê   2022    2027

3 Trường THCS Thanh Hà    2022    2027

4 Trường THCS thị trấn Chi Nê    2021    2026

5 Trường TH&THCS Thanh Nông    2019   2024  Tháng 10

6 Trường TH&THCS xã Phú Thành    2018   2024  Tháng 11

7 Trường TH&THCS Phú Lão    2022    2027

8 Trường TH&THCS Cố Nghĩa    2019   2024  Tháng 11

9 Trường TH&THCS A xã Đồng Tâm   2019 2024

10 Trường TH&THCS xã Đồng Tâm   2021    2026

11 Trường TH&THCS xã Yên Bồng    2020   2025

12 Trường TH&THCS xã An Bình    2020   2025

13 Trường TH&THCS Lạc Long    2019 2024

14 Trường TH&THCS xã Khoan Dụ   2018 2024

15 Trường TH&THCS Liên Hòa   2021    2026

16 Trường TH&THCS An Lạc   2019  2024

17 Trường TH&THCS Đồng Môn  2020    2025

3

18 Trường TH&THCS xã Hưng Thi    2019   2024  Tháng 12

19 Trường MN Phú Lão      2027

20 Trường MN An Lạc      2027

21 Trường MN xã Phú Thành      2027

22 Trường Mầm non Thanh Nông      2027

23 Trường MN Thanh Hà      2027

24 Trường MN Đỗ Đình Thiện      2029

25 Trường MN thị trấn Chi Nê      2028

26 Trường MN Đồng Tâm      2029

27 Trường MN Yên Bồng      2030

28 Trường MN An Bình      2028

29 Trường MN Lạc Long      2027

30 Trường MN Khoan Dụ      2028

31 Trường MN Liên Hòa      2027

32 Trường MN Đồng Môn      2027

33 Trường MN Hưng Thi      2029

* Danh sách gồm có 33 trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:59:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đinh Thị Thúy Hà<dttha.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:01:02+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:01:06+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:01:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:01:16+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:01:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:01:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!